2024 年 10 月 4 日

日本原子力学会 中国・四国支部

会員各位

日本原子力学会 中国・四国支部

支部長  青野 宏通

第 18 回中国・四国支部研究発表会及び 2024 年度第 2回講演会のご案内

 日頃より、日本原子力学会中国・四国支部の活動にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼を申し上

げます。この度、第 18 回中国・四国支部研究発表会及び 2024 年度第 2 回講演会について下記の

要領での開催を予定しております。つきましては、下記をご確認いただき、参加申込等のご連絡

をお願い致します。なお、当日のプログラム等は参加者の皆様に対し別途ご連絡致します。

記

１．日時：2024 年 11 月 23 日（土）11:00～16:00（予定）

２．場所：国立大学法人岡山大学 自然生命科学研究支援センター（今回は鹿田キャンパスで開催

します）

光・放射線情報解析部門 鹿田施設（下記リンク２６番の建物）

     〒700-8558 岡山市北区鹿田町 2丁目 5 番 1号

     https://www.okayama-u.ac.jp/tp/access/soumu-access_shikata.html

３．内容：

（１）第 18 回中国・四国支部研究発表会

 発表 12 分（＋質疑 3 分）／件（目安）

 発表者（過去に受賞歴のある者を除く）の中から優秀賞として 3 件程度を選出し、

当日、表彰を行う予定

（２）2024 年度第 2 回講演会（検討中）

４．参加費：無料

５．参加申込：

「参加者の所属及び氏名」を支部事務局へメール連絡（2024 年 10 月 16 日（水）〆）

６．演題登録：

「題目／発表者（共同発表者を含む）の所属及び氏名」、及び発表者のうち「登壇者の氏名

／代表者の連絡先（Mail 及び Tell）／旅費支給希望者の氏名」を支部事務局へメール連絡

（2024 年 10 月 23 日（水）〆）

※共同発表者に当支部会員の方が含まれていれば発表可能です。

※旅費支給に係る手続き等の詳細は支給希望者へ別途ご連絡します。

 ・支給対象：発表者（所属機関より旅費支給が可能な者を除く）

 ・「旅費・謝金規約」参照（https://www.aesj.net/uploads/rule_0308-01.pdf）

７．資料提出：

以下 2 つの資料を支部事務局へメール送付（2024 年 11 月 6 日（水）〆）

  （１）要旨（要旨集用）

     ・Word ファイル、A4×1 枚

     ・フォーマット：添付「発表要旨テンプレート」

（２）原稿（要旨集及び映写用）

   ・PPT ファイル、最大 18 ページ

８．支部事務局：

  四国電力株式会社 原子力本部（燃料技術グループ）

  須藤）sudou15691@yonden.co.jp、澤田）sawada16262@yonden.co.jp

以上